
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska  33

(34-300 NOWY  TOMYśL
AO.120.16.2020

ZARZĄDZENIE  nr  16/2020

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  marca  2020  r.

w sprawie  organizacji  pracy  w Staroshvie  Powiatowym

w Nowrym  Tomyślu  w okresie  stanu  zagrożenia  epidemicznego

Na podstawie  art. 34 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (tekst  jedn.  Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 ze zm.)  oraz  Eg 8 Rozporządzenia  Mirństra

Zdrowia  z dnia  13 marca  2020  r. w sprawie  ogłoszenia  na obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej

stanu zagrożerńa  epidemicznego  (Dz. U. z 2020  r. poz. 433) zarządzam,  co następuje:

% 1. Mając na względzie wprowadzenie od dnia 14 marca 2020 r., na terytońum
Rzeczypospolitej  Polskiej,  stanu  zagrożenia  epidemicznego  w  związlcu  z zakaźeniami

wirusem  SARS-CoV-2  oraz  zalecenia  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  odnośnie

przeciwdziałania  możliwości  rozprzestrzeniania  się  choroby  zakaźnej  COVID-19  wywołanej

wirusem  SARS-CoV-2,  w trosce  o zdrowie  obsługiwanych  mieszkańców  i pracowrńków

urzędu,  wprowadza  się  zmianę  organizacji  pracy  Starostwa  Powiatowego  w Nowyin  Tomyślu

(dalej  jako  Starostwo).

% 2. 1. Podstawową formą obsługi klientów w Starostwie jest kontakt telefoniczny, mailowy
lub  za pomocą  innych  środków  komunikacji  elektrorńcznej.

2. Zarządzai'n,  aby  wszelkie  sprawy  w Starostwie  załatwiać  za pośrednictwem:

1) pocztytradycyjnej,

2) elektronicznej:  starostwo(apowiatnowotomyski..pl,
3) elektronicznej  skrzynki  podawczej  - e-PUAP,

4) telefonicznie.

3. Wykaz  numerów  telefonów  do kontaktów  w poszczególnych  komórkach  organizacyjnych

oraz  samodzielnych  stanowisk  Starostwa  stanowi  załącznik  do zarządzenia.

% 3. 1. W budynkach Starostwa mogą  przebywać tylko pracownicy Starostwa.
2. W sprawach  wymagających  osobistej  wizyty  w Starostwie  jej  załatwienie  będzie  możliwe

wyłącznie  po wcześriiejszym  umówieniu  terminu  wizyty.  Decyzję,  czy sprawa  wyinaga

osobistej  wizyty  w Starostwie  podejmuje  kierowrńk  wydziału  lub inna  upoważniona  osoba,

przy  czym  decyzja  ma  charakter  ostateczny.

3. Pisma  składane  bezpośrednio  w  Starostwie  będą  odbierane  od klientów  wyłącznie

w  Biurze  Obsługi  Mieszkańca  w  budynku  C Starostwa,  wejście  główne  od  strony

ul. Poznańskiej  33. Przy  składaniu  pism  w holu  mogą  znajdować  się  tylko  dwie  osoby.

% 4. Przyjmowanie i załatwianie skarg i wniosków przez Starostę,  Wicestarostę,  Sekretarza
Powiatu  i Kierowników  wydziałów  oraz osoby  zajmujące  samodzielne  stanowiska  odbywa

się  wyłącznie  pisemnie,  za  pomocą  poczty  tradycyjnej  lub  środkami  komunikacji

elektronicznej.

% 5. 1. Zobowiązuję kierowników  wydziałów do zapoznarńa z treścią  zarządzenia  wszystkich
pracowników  oraz  do stałego  nadzoru  w wydziałach  nad przestrzeganiem  wprowadzonych

zasad.



2. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Starostwa  do bezwzględnego  stosowarńa  się do

zapisów  zarządzenia.

% 6. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu
Nowotomyskiego.

% 7. Treść zarządzenia podaję do publicznej wiadomości w drodze ogłoszerńa, publikowanego
na  stronie  internetowej  Powiatu  Nowotomyskiego,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Starostwa  i poprzez  wywieszenie  ogłoszenia  w siedzibie  Starostwa  oraz  w  innym  zwyczajowo

przyjęty  sposób.

% 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołarńa.

STAROSTA

Andrzęj  WilkoF'rskj



Załąc:nik  do Zar:ąd-enra  nr  16/2020

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  marca  2020  r.

WYKAZ  NUMERÓW  TELEFONÓW

CENTRALA 61 44 26 700

61 44 26 703

61 44 26 742

61 44 26 715

SAMODZIELNESTANOWISKODS.ZAJŁZĄDZANIARUCHEMDROGOWYM  614426694

SEKRETARIAT

POWIATOWY  RZECZNIK  KONS{JMENTÓW

SAMODZIELNE  STANOWISKO  DS.  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH

WYDZ.  ADMINISTRACYJNO-ORGANIZACYJNY

IZARZĄDZANIA  KRYZYSOWEGO

WYDZIAŁ  ROZWOJU  ISTRATEGII

WYDZIAŁ  FINANSÓW

WYDZIAI,  KOMCJI

WYDZIAŁ  INFRASTRUKTURY  DROGOWEJ

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWAI  ARCHITEKTURY

WYDZIAŁ  LEŚNICTWAI  OCHRONY  ŚRODOWISKA

WYDZIAł,  GOSPODARKI  NIERUCHOMOŚCIAMI

POWIATOWY  OŚRODEK  DOK{JMENTACJI

GEODEZYJNEJI  KARTOGRAFICZNEJ

POWIATOWY  ZESPÓŁ  DO  SPRAW  ORZEKANIA

0  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

61 44 26 789,

61 44 26 707,

61 44 26 792,

61 44 26 680,

61 44 26 746,

61 44 26 739,

61 44 26 749,

61 44 26 709

61 44 26 723

61 44 26 720

61 44 26 730

61 44 26 725

614426745

61 44 26 740

61 44 26 747

61 44 26 691,  61 44 26 693

61 44 26 772


